⁴ "facultas"

⁵ Caterina Appiano (1398-1451): Lady of Piombino from 1445 to her death.

⁶ Emanuele Appiano (c. 1380-1457): Lord of Piombino from 1452 to his death.

⁷ As the only surviving male member of the Appiani family.

[3] Transitum autem in Italiam gloriosissimi Romanorum regis et domini nostri clementissimi ad imperialia¹ ornamenta sumenda cum gaudio praestolamur, sperantes utique imperialem majestatem suam ejusque felicissimam coronationem non modo nobis, imperio devotissimis, verum et universae Christianae religioni quietem atque concordiam sibi perperam gloriam allaturam. Bona enim ab arbore, evangelica sanctione testante, bonos colligimus fructus. Quid autem de hoc transitu ulterius colligatis, quo praefixo in tempore aliisque circumstantiis libentius a paternitate reverenda vestra dietim intelligere optamus.

[4] Adventum serenissimae augustae conjugis ejus aequae diligimus ad portum nostrum Telamonis, ubi juxta loci illius angustiam debitum nostrum perficere satagemus, in quo quidem loco alioque quocumque gubernii nostri fiduciam eandem ac tutelam quam in suis sperare potest.

[5] Noscat insuper reverenda paternitas vestra, quatenus domino disponente, bonorum omnium largitore, optantes hanc civitatem nostram imperiali libertate et pacifice conservare confoederationem, ligam et unionem contraximus cum illustrissimo Venetorum domino, annis 15 duraturam. Nam utique ad alicujus injuriam offensamve, vero ad status utriusque partis conservationem ac tranquillitatem, quod profecto censemus nedum rei publicae nostrae verum totius circumstantis provinciae pacem atque commoditatem concernet.

[6] Ceterum reditum vestrum cupimus praesto ac prosperum fore, ut grata praesentia et assistentia vestra civitas nostra laetetur et fruatur pastore suo. Et ita possetenus postulamus ac magnum in modum exposcimus paternitatem vestram, quam hic Deus ad votum dirigat et felicitet in aeternum. Rogamus, ut interim scribat reverenda paternitas vestro huic vicario, si requisitus esset a nobis in re honesta, praesertim rei publicae nostrae spectante, velit aliquando votis nostris annuere.

Datum etc.

¹ *em.*; imperialis WO

[3] We are looking forward with joy to the arrival in Italy of the Most Glorious King of the Romans,¹ our most gracious lord, to receive the imperial insignia. We hope His Imperial Majesty and his auspicious coronation will bring peace and concord not only to us, most devoted subjects of the empire, but to the whole Christian religion, as well as eternal glory to himself. For, as the gospel testifies, we gather *good fruits from the good tree*.² We urgently wish to soon have from Your Reverend Paternity any information you may have obtained concerning the time and other circumstances [of the coronation].